
Sportschützenkreis 3 Mosbach

Kreisklasse l - LG aufgelegt

4. WK (Rundenwettkampf)

Ergebnisse Mannschaften

KKS Hilffenhardt I

Schatz, Wulfrin
Schneider, Rudolf
Schatz, Annette

KKS Hüffenhardt ll
Weiß, Peter
Weiß, Maria
Müller, Wolfgang

KKS Stein I

Jozwiak, Kurt
Draxler, Christoph
Berkefeld, Jochen

KKS Stein ll
Nöding, Klaus
Weber, Heinz
Trautmann, Harald

SSV Obrigheim I

Frohnmüller, Norbert
Henn, Horst
Karoske, Hans-Jörg

KKS Guttenbach I

Angstmann, Josef
Angstmann, Elfriede

Groß, Edith

Tabelle Mannschaften

1

1

1

105,1

102,8
102,3

106,3
102,8
103,2

105,0
104,7
10-4.,7

101,5
104,0
144,2

04,3
02,9
04,4

1U,4
103,7
100,6

102,4
103,8
102,9

15.05.2023

934,3
311,6
311,5
311,2

929,4
311,1

310,4
307,9

936,2
315,1

310,1

311,0

924,4
305,9
308,5
310,0

929,6
307,0
310,4

311,2

900,9
296,3
306,4
298,2

104,6
104,5
103,3

104,2
102,8
104,5

1

1

1

00,8
03,4
03,3

101,5
102,7
104,3

100,4
101,4

99,0

102,5
103,9

102,9

94,3
142,9

98,5

102,0
103,0
103,3

101,6
142,1

100,7

1

1

1

03,1
02,1
03,4

0
I
0

1

1

1

03,
03,

04,

6. WK

3. KKS Hüffenhardt ll
4. SSV Obrigheim I

6. KKS Guttenbach I

919,4 923,6 923,4 929,4 3.695,8
920,0 922,3 922,3 928,6 3.693,2

3.593,5

* Alle Ergebnisse mit 1/10 Wertung geschossen Seite l von 2



Sportschützenkreis 3 Mosbach

Kreisklasse l- [G aufgelegt

Tabelle Einzelergebnisse

15.05.2023

Rang Name, Vorname Verein t. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt
1.

2.

3.

4.
5.

6.
7.

8.

9.
10.

11.
12.
13.

14.
15.

16.

17.
18.

19.

20.
21.
22-
23.
24.

Schatz, Wulfrin
Weiß, Maria
Berkefeld, Jochen
Henn, Horst
Karoske, Hans-Jörg
Weiß, Peter
Schatz, Annette
Schneider, Rudolf
Nöding, Klaus
Weber, Heinz
Draxler, Christoph
Müller, Wolfgang
Angstmann, Elfriede
Nöding, Ute
Herbold, Wolfgang
Frohnmüller, Norbert
Angstmann, Josef
Dziedzilz, Christian
Carl, Maria
Groß, Edith
Jozwiak, Kurt
Trautmann, Harald
lllner, Andreas
Erdmann, Harald

KKS Hüffenhardt
KKS Hüffenhardt
KKS Stein
SV Obrigheim
SV Obrigheim
KKS Hüffenhardt
KKS Hliffenhardt
KKS Hüffenhardt
KKS Stein
KKS Stein
KKS Stein
KKS Hüffenhardt
KKS Guttenbach
KKS Stein
KKS Hüffenhardt
SV Obrigheim
KKS Guttenbach
KKS Hüffenhardt
KKS Stein
KKS Guttenbach
KKS Stein
KKS Stein
KKS Stein
KKS Stein

317,0
311,1

311,4
313,4
307,6
306,2
307,8
305,6
306,8
302,8
304,0
303,7
304,4
305,0
307,6
299,0
295,0
292,5
291,2
287,1

0,0
0,0

299,5
0,0

316,2
310,9
310,0
310,2
311,6
312,3
308,5
309,3
310,6
313,1

308,2
302,4
303,7
307,5
305,8
300,5
300,7
299,4
296,7
293,0
315,6
3M,8

0,0
0,0

315,1
314,7
312,4
309,7
308,5
306,8
307,9
308,7
306,0
304,5
305,5
309,0
307,8
303,4
299,7
304,1

303,5
299,5
305,8
298,2
318,0
311,4
301,2
308,4

31 1,6

314,4
311,0
310,4
311,2
311,1

311,2
311,5
305,9
308,5
310,1

307,9
306,4
302,9
304,0
307,0
296,3
302,8
296,0
289,1

315,1

310,0
301,3

0,0

1.259,9
1.247,1

1.244,0
1.243,7
1.238,9
1.236,4
1.235,4
1.235,1

1.229,3
1.228,9
1.227,8
1.223,0
1.222,3
1.218,8
1.217,1

1.210,6
1.195,5
1.194,2
1.189,7
1.167 ,4

948,7
926,2
902,0
308,4

Tabelle Damenwertung

Vorname Verein
KKS

1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt
31 ,11. Weiß, Maria

2. Schatz, Annette
3. Angstmann, Elfriede
4, Nöding, Ute
5. Carl,Maria
6. Groß, Edith

KKS Hüffenhardt
KKS Hüffenhardt
KKS Stein
KKS Stein
KKS Guttenbach

307,8
304,4
305,0
291,2
287,1

310,9
308,5
303,7
307,5
296,7
293,0

314,7
307,9
307,8
303,4
305,8
298,2

310,4
311,2
306,4
302,9
296,0
289,1

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1.247,1

1.235,4
1.222,3
1.218,8
1.189,7
1.ß7 4

* Alle Ergebnisse mit 1/10 Wertung geschossen Seite 2 von 2



Sportschützenkreis 3 Mosbach

Kreisklasse I - LP aufgelegt

4. WK (Rundenwettkampfl

Ergebnisse Mannschaften

KKS Hliffenhardt I

DziedziE, Christian
Schneider, Rudolf
Weiß, Maria

KKS Stein I

Berkefeld, Jochen
Nöding, Klaus
Trautmann, Harald

KKS Stein ll
Löw, Ulrich
Nöding, Ute
Weber, Heinz

Tabelle Mannschaften

97,1

102,9
101,0

99,2
102,2
98,0

98,8
99,8
91,3

98,6
102,6
101,6

101,8
97,2
99,9

97,2
101,0

99,6

100,7
99,4
95,1

15.05.2023

901,6
292,9
306,5
302,2

893,5
301,7
298,8
293,0

859,8
289,1
287,8
282,9

92,0
93,6
92,9

98,3
94,4
98,7

1.
2.
3.

4.

üffenhardt I

KKS Stein I

KKS Stein ll
KKS Hüffenhardt ll

888,0
869,3

0,0

0,0

,2
880,8
848,8

0,0

903,0
899,'1

0,0

0,0

,8
3"U2,7
1.708,6

0,0

4. WK wK 6. WK
901,6
893,5
859,8

0,0

Sportschützenkreis 3 Mosbach

Kreisklasse I - LP aufgelegt

Tabelle Einzelergebnisse

15.05.2023

2. WK 3. WK 4. WK 5. WK

300,5
296,9

300,5
295,6

286,7
293,6
289,4
281,1

282,1

277,7
275,4

0,0
0,0

298,7
299,1

288,9
294,8

290,5
292,9
298,2
277,3
289,4
285,4
282,1

291,6
0,0

295,7
296,7

300,4
289,1

301,2
291,5
285,4
302,2
287,7
295,3
284,2

0,0
0,0

301,7
300,1

302,2
292,8

298,8
292,4
284,0
289,1

287,8
292,9
282,9
293,0

0,0

1.196,6
1.192,8

1.192,0
1.172,3

1.177,2
1.170,4
1.157,0
1.149,7
1.147,0
1.151,3
1.124,6

584,6
0,0

2.
3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

{0.
'11.
12.
13.

14.

Berkefeld, Jochen
Zettl, Johannes

Weiß, Maria
Lenz, Edgar
Nöding, Klaus
Weiß, Peter
Bräuchle, Gerhard
Löw, Ulrich
Nöding, Ute
Dziedzitz, Christian
Weber, Heinz
Trautmann, Harald
Mustermann, Hans

KKS Stein
KKS Weisbach
KKS Hüffenhardt
KKS Weisbach
KKS Stein
KKS Hüffenhardt
KKS Hüffenhardt
KKS Stein
KKS Stein
KKS Hüffenhardt
KKS Stein
KKS Stein
KKS Haumich


